PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2022

	№
	754-П

	г. Киров

Об утверждении методики распределения и правил предоставления  иного межбюджетного трансферта  из областного бюджета бюджету муниципального образования Опаринский муниципальный округ Кировской области на финансовое обеспечение (возмещение) затрат (части затрат) ресурсоснабжающих организаций по предоставлению коммунальной услуги по отоплению потребителям на территории поселка Заря Опаринского муниципального округа в 2022 году
В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  частью 1 статьи 12 Закона Кировской области от 28.09.2007   № 163-ЗО «О межбюджетных отношениях в Кировской области»,    пунктом 242 статьи 24 Закона Кировской области от 24.10.2013 № 336-ЗО «О бюджетном процессе в Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить методику распределения и правила предоставления иного межбюджетного трансферта  из областного бюджета бюджету муниципального образования Опаринский муниципальный округ Кировской области на финансовое обеспечение (возмещение) затрат (части затрат) ресурсоснабжающих организаций по предоставлению коммунальной услуги по отоплению потребителям на территории поселка Заря Опаринского муниципального округа в 2022 году согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Кировской области          Жердева А.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства
Кировской области    Д.А.Курдюмов